АДМИНИСТРАЦИЯ города ПЕРМИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2007 г. N 230

О внесении изменения в Постановление ГЛАВЫ ГОРОДА

ОТ 26.02.2001 N 71 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ЛЕСОПАРКЕ

"ЧЕРНЯЕВСКИЙ ЛЕСОПАРК Г. ПЕРМИ"

В целях поддержки инициативы депутатов Пермской городской Думы постановляю:

1. Внести изменение в Положение о лесопарке "Черняевский лесопарк г. Перми", утвержденное

Постановлением Главы города от 26.02.2001 N 71, и в пп. 3.1 слова "по представлению

администрации г. Перми" заменить словами "по инициативе администрации города либо при

наличии ее заключения".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации

города Перми Храпкова А.А.

Глава администрации города

А.Б.КАЦ